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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Otorgamiento y promoción de
servicios cinematográficos 
Cuotas, Apoyos y Aportaciones a
Organismos Internacionales 

 6,972,163

 3,847,058

 331,586,474

 6,656,445

 6,972,163

 3,847,058

 331,586,474

 6,656,445

 3,902,819

 

 37,381,636

 

 3,069,344

 3,847,058

 87,570,937

 

 

 

 

 

 

 

 206,633,901

 6,656,445
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Fomento y promoción de la cultura

 6,972,163

 3,847,058

 338,242,919

 6,972,163

 3,847,058

 338,242,919

 3,902,819

 

 37,381,636

 3,069,344

 3,847,058

 87,570,937

 

 

 

 

 

 213,290,346
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Función Pública

Cultura

 6,972,163

 342,089,977

 6,972,163

 342,089,977

 3,902,819

 37,381,636

 3,069,344

 91,417,995

 

 

 

 213,290,346
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

 6,972,163

 342,089,977

 6,972,163

 342,089,977

 3,902,819

 37,381,636

 3,069,344

 91,417,995

 

 

 

 213,290,346
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Gobierno

Desarrollo Social

 6,972,163

 342,089,977

 6,972,163

 342,089,977

 3,902,819

 37,381,636

 3,069,344

 91,417,995

 

 

 

 213,290,346

 

 

 

 

 

 

 

 

 349,062,140  349,062,140  41,284,455  94,487,339   213,290,346     GASTO PROGRAMABLE


